兰州黄河企业股份有限公司

选聘 2024-2025 年度审计会计师事务所

邀请招标公告

因工作需要，兰州黄河企业股份有限公司（以下简称“兰州黄河”或“公司”）

拟采取邀请招标方式招募年度财务决算及内部控制审计服务供应商。

根据财政部、国务院国资委、证监会联合印发的《国有企业、上市公司选聘

会计师事务所管理办法》（财会〔2023〕4号）等有关规定，结合公司《会计师

事务所选聘制度》相关要求，公司决定开展 2024-2025年度财务报告及内部控制

审计机构(以下简称“2024-2025年度审计机构”)的招标工作。现将相关事项公

告如下：

一、项目名称

兰州黄河选聘 2024-2025年度审计会计师事务所项目。

二、项目内容及预算

1、对公司 2024-2025 年度财务报告（包含合并财务报表及母子公司财务报

表，下同）审计并出具审计报告。

2、内部控制审计报告、非经营性资金占用及其他关联资金往来情况专项审

计说明、营业收入扣除事项及扣除后营业收入金额出具的专项核查意见（如适用）、

非经常性损益出具的专项核查意见（如适用）。

3、根据证监会（含派出机构）、深圳证券交易所要求随年报披露的其他相

关报告。

本项目不设最高限价，投标人根据市场行情及自身情况自行进行报价。

三、服务期限

合同一年一签，根据所聘用的会计师事务所 2024 年度审计服务质量确定是

否续聘下一年度的审计业务。

四、招标方式

本项目采用邀请招标的方式进行，招标人向不低于 2家会计师事务所发出邀

请。

五、投标方资质要求

1、在中国境内合法注册成立，能够独立承担民事责任，具有有效的营业执

照或同等法律效力的证明文件，具备有效的执业许可证，具备国家财政部及证监

会批准的中国证券、期货相关业务资格证书或备案文件。

2、具有固定的工作场所、健全的组织机构和完善的内部管理和控制制度。

3、熟悉国家有关财务会计方面的法律法规、规章和政策。

4、不存在违反《中国注册会计师职业道德守则》对独立性要求的情形，项

目合伙人、签字注册会计师和质量控制复核人最近三年不存在因执业行为受到刑

事处罚，受到证监会及其派出机构、行业主管部门等的行政处罚的情况。

5、符合《国有企业、上市公司选聘会计师事务所管理办法》(财会〔2023〕

4号)其他规定。

六、评分办法

本次评标采用综合评分法，评分项目为综合评价情况，包括审计费用报价、

会计师事务所的资质条件、执业记录、质量管理水平、工作方案、人力及其他资

源配备、信息安全管理、风险承担能力水平等。

七、投标截止时间及提交文件的方式

1、递交截止时间：2024年 10月 21日 17:00前

2、投标文件：投标文件为盖公章扫描件，不需纸质文件，统一发到指定邮

箱。逾期送达视为无效。

3、递交邮箱：电子版投标书及相关资料发送至：LanZhou000929@163.com

4、联系方式：

联系人：刘迎枝

联系人电话：0931-8449039

联系地址：甘肃省兰州市城关区庆阳路 219号金运大厦 22层。

八、评审公示及地点

本次招标评审结果将于 2024年 10月 24日在公司官网公示。

附件：选聘 2024-2025年度审计会计师事务所项目招标文件

兰州黄河企业股份有限公司

二 O二四年十月九日